РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	    23.04.2019

	                           №  89

с.Овсянка
	О внесении изменений в решение
Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 18.12.2018 №60
«О бюджете Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов»

Статья 1
Внести в Решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 18.12.2018 №60 «О бюджете Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с учетом изменений от 06.02.2019 №79, от 01.03.2019 №85) следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции пункты 1,3,5,23:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета на 2019год в сумме 14404484,58 руб., на плановый период   2020г в сумме   14686443,01  руб., 2021г в сумме  14905899,15 руб.;

- общий объем расходов бюджета сельсовета на 2019год в сумме 14799702,64 руб., на плановый период 2020г в сумме   14686443,01  руб., 2021г в сумме  14905899,15 руб.;

- прогнозируемый дефицит бюджета сельсовета на 2019 год в сумме 395218,06 руб., на плановый период 2020г в сумме   0 руб., 2021г в сумме  0 руб.

3.Утвердить прогнозируемый объем безвозмездных поступлений на 2019г. в сумме 9168211,96 руб., на плановый период  2020г. в сумме 9200025,79 руб., 2021г. в сумме 9145749,79 руб.
4.Утвердить прогнозируемый объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2019г. в сумме 9111216,74 руб., на плановый период  2020г. в сумме 9200025,79 руб., 2021г. в сумме 9145749,79 руб.»

1.2. Приложение №1 «Доходы бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.3. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.4.Приложение №5 «Функциональная структура расходов бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.

1.5.Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации  расходов бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и внесению в базу данных нормативно – правовых актов органа местного самоуправления поселения.

Председатель  сельского Совета

народных депутатов                                                                   А.Н.Трачинская

Глава Овсянковского сельсовета                                                  Н.М.Перелыгина